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Lev.-Fixheide - Opladen, Busbf. - Leichlingen, Busbf./Leichlingen, Bf.

www.wupsi.de

Montag-Freitag Samstag

Haltestellen – – 

01.6 59.6 59.12 59.13 59.14 59.18 01.20 01.21 01.6 01.7 59.7 59.18 01.20
02.6 00.7 00.13 00.14 00.15 00.19 02.20 02.21 02.6 02.7 00.8 00.19 02.20
03.6 01.7 01.13 01.14 01.15 01.19 03.20 03.21 03.6 03.7 01.8 01.19 03.20
03.6 01.7 01.13 01.14 01.15 01.19 03.20 03.21 03.6 03.7 01.8 01.19 03.20
06.6 04.7 04.13 04.14 04.15 04.19 06.20 06.21 06.6 06.7 04.8 04.19 06.20
07.6 05.7 05.13 05.14 05.15 05.19 07.20 07.21 07.6 07.7 05.8 05.19 07.20
08.6 06.7 06.13 06.14 06.15 06.19 08.20 08.21 08.6 08.7 06.8 06.19 08.20
09.6 08.7 08.13 08.14 08.15 08.19 09.20 09.21 09.6 09.7 08.8 08.19 09.20
10.6 09.7 09.13 09.14 09.15 09.19 10.20 10.21 10.6 10.7 09.8 09.19 10.20
11.6 11.7 11.13 11.14 11.15 11.19 11.20 11.21 11.6 11.7 11.8 11.19 11.20
12.6 12.7 12.13 12.14 12.15 12.19 12.20 12.21 12.6 12.7 12.8 12.19 12.20
15.6 15.7 15.13 25.13 15.14 25.14 15.15 15.19 15.20 15.21 15.6 15.7 15.8 15.19 15.20
17.6 17.7 17.13 27.13 17.14 27.14 17.15 17.19 17.20 17.21 17.6 17.7 17.8 17.19 17.20
18.6 18.7 18.13 28.13 18.14 28.14 18.15 18.19 18.20 18.21 18.6 18.7 18.8 18.19 18.20
19.6 19.7 19.13 29.13 19.14 29.14 19.15 19.19 19.20 19.21 19.6 19.7 19.8 19.19 19.20
20.6 20.7 alle 20.13 30.13 20.14 30.14 20.15 alle 20.19 20.20 20.21 20.6 20.7 20.8 alle 20.19 20.20
21.6 21.7 60 21.13 31.13 21.14 31.14 21.15 60 21.19 21.20 21.21 21.6 21.7 21.8 60 21.19 21.20
22.6 22.7 Min. 22.13 32.13 22.14 32.14 22.15 Min. 22.19 22.20 22.21 22.6 22.7 22.8 Min. 22.19 22.20
22.6 23.7 23.13 33.13 23.14 33.14 23.15 23.19 22.20 22.21 22.6 22.7 23.8 23.19 22.20
23.6 24.7 24.13 34.13 24.14 34.14 24.15 24.19 23.20 23.21 23.6 23.7 24.8 24.19 23.20
24.6 25.7 25.13 35.13 25.14 35.14 25.15 25.19 24.20 24.21 24.6 24.7 25.8 25.19 24.20
25.6 27.7 27.13 37.13 27.14 37.14 27.15 27.19 25.20 25.21 25.6 25.7 27.8 27.19 25.20
27.6 29.7 29.13 39.13 29.14 39.14 29.15 29.19 27.20 27.21 27.6 27.7 29.8 29.19 27.20
29.6 31.7 31.13 41.13 31.14 51.14 31.15 31.19 29.20 29.21 29.6 29.7 31.8 31.19 29.20
29.6 32.7 32.13 42.13 32.14 52.14 32.15 32.19 29.20 29.21 29.6 29.7 32.8 32.19 29.20
30.6 33.7 33.13 43.13 33.14 53.14 33.15 33.19 30.20 30.21 30.6 30.7 33.8 33.19 30.20
31.6 34.7 34.13 44.13 34.14 54.14 34.15 34.19 31.20 31.21 31.6 31.7 34.8 34.19 31.20
32.6 35.7 35.13 45.13 35.14 55.14 35.15 35.19 32.20 32.21 32.6 32.7 35.8 35.19 32.20
33.6 36.7 36.13 46.13 36.14 56.14 36.15 36.19 33.20 33.21 33.6 33.7 36.8 36.19 33.20
34.6 37.7 37.13 47.13 37.14 57.14 37.15 37.19 34.20 34.21 34.6 34.7 37.8 37.19 34.20
35.6 39.7 39.13 49.13 39.14 59.14 39.15 39.19 35.20 35.21 35.6 35.7 39.8 39.19 35.20
36.6 40.7 40.13 40.14 40.15 40.19 36.20 36.21 36.6 36.7 40.8 40.19 36.20
37.6 41.7 41.13 41.14 41.15 41.19 37.20 37.21 37.6 37.7 41.8 41.19 37.20
39.6 43.7 43.13 43.14 43.15 43.19 39.20 39.21 39.6 39.7 43.8 43.19 39.20

wupsi Betriebshof ab
Porschestr.
Maybachstr.
Fixheider Str.
Quettinger Str.
Torstr.
Görlitzer Str.
Feldstr./Quettingen
Pommernstr.
Stauffenbergstr.
Werkstättenstr.
Opladen Busbf. H2
Gerh.-Hauptmann-Str.
Berliner Platz
Wupperbrücke
Am Frankenberg
Ulrichstr.
Im Staderfeld
Sandstr.
Sternstr.
Rothenberg
Trompete
Stoss
Büscherhöfen
Alte Holzer Str.
Hasensprung
Vogelwarte
Amselstr.
Kleiststr.
Im Dorffeld
Leichlingen Busbf. H1
Im Brückerfeld
Poststr.
Leichlingen Bahnhof an

– = nur an Schultagen

Sonn- und Feiertag

Haltestellen

14.8 14.20
16.8 16.20
17.8 17.20
18.8 18.20
19.8 19.20
20.8 20.20
21.8 21.20
21.8 21.20
22.8 22.20
23.8 23.20
24.8 alle 24.20
26.8 60 26.20
28.8 Min. 28.20
28.8 28.20
29.8 29.20
30.8 30.20
31.8 31.20
32.8 32.20
33.8 33.20
34.8 34.20
35.8 35.20
36.8 36.20
38.8 38.20

wupsi Betriebshof ab
Porschestr.
Maybachstr.
Fixheider Str.
Quettinger Str.
Torstr.
Görlitzer Str.
Feldstr./Quettingen
Pommernstr.
Stauffenbergstr.
Werkstättenstr.
Opladen Busbf. H2
Gerh.-Hauptmann-Str.
Berliner Platz
Wupperbrücke
Am Frankenberg
Ulrichstr.
Im Staderfeld
Sandstr.
Sternstr.
Rothenberg
Trompete
Stoss
Büscherhöfen
Alte Holzer Str.
Hasensprung
Vogelwarte
Amselstr.
Kleiststr.
Im Dorffeld
Leichlingen Busbf. H1
Im Brückerfeld
Poststr.
Leichlingen Bahnhof an
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Leichlingen, Bf./Leichlingen, Busbf. - Opladen, Busbf. - Lev.-Fixheide

www.wupsi.de

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Haltestellen – 

16.5 16.6 12.7 12.19 16.20 16.7 12.8 12.19 16.20 49.8 49.20
17.5 17.6 13.7 13.19 17.20 17.7 13.8 13.19 17.20 50.8 50.20
18.5 18.6 14.7 14.19 18.20 18.7 14.8 14.19 18.20 51.8 51.20
20.5 20.6 56.6 16.7 16.19 20.20 20.7 16.8 16.19 20.20 53.8 53.20
20.5 20.6 57.6 17.7 17.19 20.20 20.7 17.8 17.19 20.20 53.8 53.20
21.5 21.6 58.6 18.7 18.19 21.20 21.7 18.8 18.19 21.20 54.8 54.20
22.5 22.6 59.6 19.7 19.19 22.20 22.7 19.8 19.19 22.20 55.8 55.20
23.5 23.6 00.7 20.7 20.19 23.20 23.7 20.8 20.19 23.20 56.8 56.20
24.5 24.6 01.7 21.7 21.19 24.20 24.7 21.8 21.19 24.20 57.8 57.20
25.5 25.6 02.7 22.7 22.19 25.20 25.7 22.8 22.19 25.20 58.8 alle 58.20
26.5 26.6 03.7 23.7 23.19 26.20 26.7 23.8 23.19 26.20 59.8 60 59.20
28.5 28.6 05.7 25.7 25.19 28.20 28.7 25.8 25.19 28.20 01.9 Min. 01.21
29.5 29.6 07.7 27.7 27.19 29.20 29.7 27.8 27.19 29.20 02.9 02.21
30.5 30.6 08.7 28.7 28.19 30.20 30.7 28.8 28.19 30.20 03.9 03.21
31.5 31.6 09.7 29.7 29.19 31.20 31.7 29.8 29.19 31.20 04.9 04.21
32.5 32.6 10.7 30.7 alle 30.19 32.20 32.7 30.8 alle 30.19 32.20 05.9 05.21
33.5 33.6 11.7 31.7 60 31.19 33.20 33.7 31.8 60 31.19 33.20 06.9 06.21
34.5 34.6 12.7 32.7 Min. 32.19 34.20 34.7 32.8 Min. 32.19 34.20 07.9 07.21
35.5 35.6 13.7 33.7 33.19 35.20 35.7 33.8 33.19 35.20 08.9 08.21
36.5 36.6 14.7 34.7 34.19 36.20 36.7 34.8 34.19 36.20 09.9 09.21
38.5 38.6 16.7 36.7 36.19 38.20 38.7 36.8 36.19 38.20 11.9 11.21
41.5 41.6 18.7 39.7 39.19 41.20 41.7 39.8 39.19 41.20 13.9 13.21
43.5 43.6 41.7 41.19 43.20 43.7 41.8 41.19 43.20
44.5 44.6 42.7 42.19 44.20 44.7 42.8 42.19 44.20
45.5 45.6 43.7 43.19 45.20 45.7 43.8 43.19 45.20
46.5 46.6 45.7 45.19 46.20 46.7 45.8 45.19 46.20
47.5 47.6 46.7 46.19 47.20 47.7 46.8 46.19 47.20
47.5 47.6 47.7 47.19 47.20 47.7 47.8 47.19 47.20
49.5 49.6 49.7 49.19 49.20 49.7 49.8 49.19 49.20
50.5 50.6 50.7 50.19 50.20 50.7 50.8 50.19 50.20
50.5 50.6 51.7 51.19 50.20 50.7 51.8 51.19 50.20
51.5 51.6 51.7 51.19 51.20 51.7 51.8 51.19 51.20
53.5 53.6 54.7 54.19 53.20 53.7 54.8 54.19 53.20

Leichlingen Bahnhof A ab
Poststr.
Im Brückerfeld
Leichlingen Busbf. H2
Montanusstr.
Kleiststr.
Amselstr.
Vogelwarte
Hasensprung
Alte Holzer Str.
Büscherhöfen
Stoss
Trompete
Rothenberg
Sandstr.
Im Staderfeld
Ulrichstr.
Am Frankenberg
Wupperbrücke
Berliner Platz
Gerh.-Hauptmann-Str.
Opladen Busbf. H6
Werkstättenstr.
Stauffenbergstr.
Pommernstr.
Feldstr./Quettingen
Görlitzer Str.
Torstr.
Quettinger Str.
Porschestr.
Maybachstr.
Fixheider Str.
wupsi Betriebshof an

– = nur an Schultagen


